无锡市公民献血办公室 无锡市红十字中心血站

捐献
可以再生的血液

拯救
不可重来的生命

根据《中华人民共和国城市
居民委员会组织法》规定，今年
河埒街道惠河社区居民委员会
将于 2021 年 3月 15 日进行选
举,本次换届选举采用居民代表
选举方式进行。居民代表、居民
小组长推选时间为2021年2月
6日至2021年 2月 15日（每日
9:00-11:00，13:00-16:30）。
根据锡防指办告﹝2021﹞1号《关
于做好2021年春节期间企业新
冠肺炎疫情防控工作的通告》精
神，为减少人员聚集，本届居民
代表、居民小组长推选采取上门
推选的方式。户籍在河埒街道

惠河社区、年满18周岁（2003年
3月15日前出生）、有选举权和
被选举权的居民于2021年2月
15日下午4点30分之前，也可
主动与惠河社区居委会选举办
公室（地址：无锡市滨湖区锡景
苑63-14号，联系电话：0510-
85893320）联系，并积极配合居
民代表、居民小组长的推选工
作。逾期视作自动放弃,望相互
转告。

特此公告。
河埒街道惠河社区
居民选举委员会
2021年2月5日

关于河埒街道惠河社区居民委员会换届选举的公告

根据《中华人民共和国城市
居民委员会组织法》规定，今年
河埒街道北桥社区居民委员会
将于 2021 年 3月 15 日进行选
举,本次换届选举采用居民代表
选举方式进行。居民代表、居民
小组长推选时间为2021年2月
3日至2021年 2月 10日（每日
8:30-11:00，13:00-16:30）。
根据锡防指办告﹝2021﹞1号《关
于做好2021年春节期间企业新
冠肺炎疫情防控工作的通告》精
神，为减少人员聚集，本届居民
代表、居民小组长推选采取上门
推选的方式。户籍在河埒街道

北桥社区、年满18周岁（2003年
3月15日前出生）、有选举权和
被选举权的居民于2021年2月
10日下午4点30分之前，也可
主动与北桥社区居委会选举办
公室（地址：无锡市滨湖区稻香
新村14-15号4楼，联系电话：
0510-85122012）联系，并积极
配合居民代表、居民小组长的推
选工作。逾期视作自动放弃,望
相互转告。

特此公告。
河埒街道北桥社区
居民选举委员会
2021年2月5日

关于河埒街道北桥社区居民委员会换届选举的公告

根据《中华人民共和国城
市居民委员会组织法》规定，今
年河埒街道产山社区居民委员
会将于2021年 3月15日进行
选举,本次换届选举采用居民
代表选举方式进行。居民代表
选举时间为2021年2月6日至
2021年2月20日（每日9:30-
11:30，13:00-17:00）。根据
锡防指办告﹝2021﹞1号《关于
做好2021年春节期间企业新
冠肺炎疫情防控工作的通告》
精神，为减少人员聚集，本届居
民代表选举采取社区选举工作
人员上门推选的方式。请户籍

在河埒街道产山社区、年满18
周岁（2003 年 3 月 15 日前出
生）、有选举权和被选举权的居
民于 2021 年 2月 20日下午5
点之前，主动与产山社区居委
会选举办公室（地址：无锡市滨
湖区紫金英郡东苑15号，联系
电话：0510-85872793）联系，
并积极配合居民代表的选举工
作。逾期视作自动放弃,望相
互转告。

特此公告。
河埒街道产山社区
居民选举委员会
2021年2月5日

关于河埒街道产山社区居民委员会换届选举的公告

根据《中华人民共和国城市
居民委员会组织法》规定，今年河
埒街道蠡桥社区居民委员会将
于2021年3月15日进行选举,
本次换届选举采用居民代表选
举方式进行。居民代表选举时
间为2021年3月15日。根据锡
防指办告﹝2021﹞1号《关于做好
2021年春节期间企业新冠肺炎
疫情防控工作的通告》精神，为减
少人员聚集，本届居民代表选举
采取社区选举工作人员上门推
选的方式。请户籍在河埒街道

蠡桥社区、年满18周岁（2003年
3月15日前出生）、有选举权和被
选举权的居民于2021年2月20
日下午5点之前，主动与蠡桥社
区居委会选举办公室（地址：滨湖
区住友路1号，联系电话：0510-
85818859）联系，并积极配合居
民代表的选举工作。逾期视作
自动放弃,望相互转告。

特此公告。
河埒街道蠡桥社区
居民选举委员会
2021年2月5日

关于河埒街道蠡桥社区居民委员会换届选举的公告

根据《中华人民共和国城市
居民委员会组织法》规定，今年雪
浪街道南湖社区居民委员会将于
2021年3月15日（法定日）进行
选举，本次换届选举采用居民代
表选举方式进行。居民代表选举
时间为2021年2月7日至2021
年2月8日（每日8:30—11：00，
13：00—16:30）。根据锡防指办
告﹝2021﹞1号《关于做好2021年
春节期间企业新冠肺炎疫情防控
工作的通告》精神，为减少人员聚
集，本届居民代表选举采取社区
选举工作人员上门推选的方式。

请户籍在雪浪街道南湖社区、年
满18周岁（2003年3月15日前
出生）、有选举权和被选举权的居
民于 2021年 2月 8日 16:30 之
前，主动与南湖社区居委会选举
办公室（地址：无锡市滨湖区雪浪
街道方泉苑三期215号，联系电
话：0510-85954302）联系，并积
极配合居民代表的选举工作。逾
期视作自动放弃，望相互转告。

特此公告。
无锡市滨湖区雪浪街道

南湖社区居民选举委员会
2021年2月5日

关于雪浪街道南湖社区居民委员会换届选举的公告

分类信息
生活资讯全搜索 信息通达全无锡

信息集中 分类明细 服务大众 欢迎刊登

服务类（个人）：50元/行 · 公告类：60元/行（注销、减资除外） · 非个人信息类：500元/次 · 正文12字/行

报业大厦：无锡市太湖新城金融二街1号（海岸城旁）

服务电话：81853027、13961806872 QQ : 1556902204
城中服务地址：无锡市学前东路1号
服务电话：80500110、13812290098 QQ : 495430296

收款单位：无锡报业发展有限公司日报传媒分公司

收款账号：29010188000154522
开户银行：江苏银行无锡分行营业部

公告
原定于2021年2月5日

下午2：00在无锡市锡山区
迎宾北路1号东亭科创中心
22楼会议室举行租赁使用权
竞价会，现竞价会延期，具体
时间另行公告。

江苏金威拍卖有限责任公司
2021年2月5日

法院公告
（2020）苏0213民催13号

本院于2020年11月19

日立案受理了申请人广州奋

腾化工有限公司的公示催告

申请，对其遗失的银行承兑

汇票（票号31300051 3172

0843，票面金额人民币5万

元，出票人无锡市协合顺贸

易有限公司，收款人江阴乐
圩光电股份有限公司，汇票
到期日2019年5月13日），
依法办理了公示催告手续。
公示催告期间无人申报权
利，本院于2021年2月2日
判决：一、宣告申请人广州奋
腾化工有限公司持有的票号
31300051 31720843，票
面金额人民币5万元的银行

承兑汇票无效；二、自本判决

公告之日起，申请人广州奋

腾化工有限公司有权向支付

人请求支付。

特此公告。
无锡市梁溪区人民法院

2021年2月2日

遗失启事
·邓林娣遗失唐巷74-301房

屋租赁契约，声明作废

遗失启事
·王玖金遗失朝阳集团押金
收据1份，编号0098768金
额2000元，开票日期：2012
年10月25日，声明作废
·无锡天隆汽车部件制造有
限公司遗失苏B75123（黄）
道路运输证苏交运管锡字32
0206001165号，声明作废

·袁桂存、宣娇遗失无锡中南
置业投资有限公司开具的金
城东路295-1-1814江苏增
值税普通发票1份（发票联）
发票代码032001800105发
票号码16972095金额240
000元，声明作废
·遗失无锡康易德贸易有限
公司法人章一枚，财务章一
枚，声明作废

看无锡

要闻 编辑 梁国利 王进
视觉 杨足 组版 陈洁

2021年2月5日 星期五

04

江苏信中天工程咨询有限公
司受无锡报业发展有限公司委托，
就无锡报业发展有限公司印刷车
间空调设备采购项目进行公开招
标。本项目按规定程序进行了开
标、评标，由于进入评标阶段的合
格投标人不满三家，经本项目评标
委员会认定，本项目招标失败，按
流标处理。

本公告期限：3日历天
本次招标联系事项：
代理机构：江苏信中天工程

咨询有限公司
联系人：曹工

联 系 电 话 、传 真 ：0510-
85886004-828、0510-85886808

各有关当事人如对此结果有
异议，可以在本公告期限届满之日
起3个日历天内，以书面原件形式
提出明确的请求并提供必要的证
明材料，向江苏信中天工程咨询有
限公司提出质疑，逾期将不再受
理。

招标人：无锡报业发展有限公
司

招标代理机构：江苏信中天工
程咨询有限公司

日期：2021年2月5日

无锡报业发展有限公司印刷车间空调设备采购项目
招标失败公告

1月15日开始，由无锡市医疗
保障局指导,无锡多家保险公司联
合承保的定制普惠商业健康保险

“医惠锡城”成了市民茶余饭间的
热点话题。花上99元享受最高
280万元保障，这项保险惠及了数
百万无锡人。

与常规商业保险相比，定位于
普惠商业健康保险的“医惠锡城”
紧密衔接无锡市基本医保和大病
保险，只要是无锡大市(含江阴、宜
兴)范围社会基本医疗保险参保
人，不受年龄、性别和疾病既往症

限制，均可投保。“医惠锡城”一年
只需交费99元/人，折合每天不到
3角钱，就可以享受年度最高保障
280万元，包括住院自费医疗费用
100万元、恶性肿瘤高额自费药品
费用100万元和罕见病高额自费
药品费用80万元。

根据承保平台数据汇总显示：
截止到2月2日，医惠锡城上线不
过十几天，无锡共有超过35万人领
到这份温暖又实用的大礼包。据
了解，医惠锡城投保时间为1月15
日至2月28日，在此期间，投保人

可随时参保和退保。
“参保期间是不开放理赔业务

的，3月15日以后将开通理赔入口，
参保人员只要在上述时间段投保缴
费的，1月1日起发生的保障范围内
的医疗费都可以按规定赔付。”医惠
锡城项目相关负责人表示。

35万人投保，按照全无锡约
600万参保人群计算，也就是每17
个无锡人就有一个参与了医惠锡
城商业补充医疗保险。这些“吃螃
蟹”的投保者都有哪些特质？后台
大数据给出了统计“画像”。

截至2月1日，从投保人年龄
来看，占比最多的是31岁至40岁
群体，比例达到30.2%；其次是41
岁至50岁，占比29.6%；从购买人
性别来看，男性占40.6%，女性占
59.3%。与此同时，投保人给本人
投保的占到63.1%，给家属投保的
占36.8%。

由此不难看出，无锡人中青年
群体是使用“医惠锡城”的主力军，
他们在为自身投保同时，也会兼顾
着孩子、老人和家庭成员的保障，
是实实在在的爱家一族。

每17人就有一人参与，中青年是医惠锡城投保主力军

本报讯 斑马线是生命线、安全线、文明
线。然而，仍有部分驾驶人不顾他人安全，在
斑马线前我行我素，横冲直撞，城区“机动车
不礼让斑马线”违法行为多发。昨从交警部
门了解到，当前，我市正在全面开展“机动车
不礼让斑马线”整治行动，通过交通违法现场
查处、加装30套专业抓拍设备、配备专业文明
交通引导员等方式，全面守护斑马线安全。
据统计，仅一月份，全市已查处“机动车不礼
让斑马线”8239起。

换个身份面对斑马线，体会不一样。近
段时间，有市民在一些路口看到有人穿着反
光背心、举着小黄旗，当起了“临时”志愿者。

“这是交警部门新推出‘处罚+教育’相结合的
方式，让不礼让斑马线的机动车驾驶人上路

‘执勤’。”交警说，目前有抓拍设备的路段机
动车礼让行人情况较好，但没有抓拍设备的
路口，有的驾驶员在斑马线前不但不礼让，反
而肆意乱闯。为此，交警加大现场查处力度，
一旦查获，交警会对驾驶人进行宣传教育，并
视情节要求驾驶人亲身体验当一回“交警”，
旨在通过违法行为人亲身参与执勤体验，让
他们站在行人的角度，体会不礼让行人的危
害。

整治过程注重“深入人心”的长效机制。
据交警介绍，目前我市城区“机动车不礼让斑

马线”违法行为有“回潮”现象。为此，交警部
门专门配备了200余名专业文明交通引导员，
加强“斑马线”礼让劝导和文明宣传。同时，
将“处罚+教育”纳入常规工作，形成长效机
制，扩大教育宣传面。

有市民提出，可以在一些行人流量大或
车道较多的路面多安装一些自动抓拍设备，
这样可以更好规范车辆和行人的通过秩序。

“安装抓拍设备须具备一定条件，要根据流
量、通行时间、交通事故、安全等级等情况设
置。”交警部门相关负责人说，同时还要考虑
机动车通行效率，目前在市区各主要路口、路
段设置了查纠点，并在鸿桥路桃源居、渔港路
太湖锦园、瑞景道易家福超市等路段加装了
30套“机动车不礼让斑马线”抓拍设备。

还有市民反映，一些路口的交通设施和标
志标线不完善、不合理，导致过街时间不足、过
街等待时间过长等问题。交警介绍，目前正对
城区主要道路的标志标线，特别是斑马线、停止
线和让行标志进行全面细致排查，对排查出破
损、磨损、不清晰的交通标志标线进行增设和更
换，确保“斑马线”应划必划、信号灯应设必设，科
学应用右转专用信号、行人二次过街、请求式按
钮等控制方式，有效均衡行人、非机动车过街和
机动车通行需求。目前，已新划标线21处、完善
各类设施15处。 （杨柳 图文报道）

一个月查处8239起，“机动车不礼让斑马线”整治注重“深入人心”

“角色换位”体会“不礼让之害”
上接第1版>>>同时完善商业、公寓、公共
服务等配套功能，建成富含现代气息、体现
高新区产业特色的国际化魅力创新街区。

提供最优营商环境，以“软
实力”支撑“硬发展”

SK海力士的高速发展，一方面与无
锡的产业导向高度契合，更离不开无锡各
级政府提供的一系列扶持政策和最优的
营商环境。在产业导向上，近年来无锡把
集成电路产业作为战略性新兴产业重点
发展，对于优质重大项目，政府始终把提
供全方位全过程全天候的优质服务作为
第一要务，以“软实力”支撑“硬发展”，用

“硬举措”保障“软实力”。SK海力士二工
厂项目落户时，高新区投资8.1亿元对污
水处理厂提标扩容，铺设独立管道，为二
工厂解决了污水处理难题。为了给在锡
韩国人提供优质舒适的生活环境，引进了
韩国人学校、韩资银行等高端配套资源，
建设了东亚风情街、国际化社区等生活服
务设施。去年疫情期间，高新区第一时间
援助SK海力士韩国总部防疫物资，并积
极协调了10架次SK海力士包机入境，保
证了企业复工复产正常运行。

高新区有关负责人表示，未来将进一
步优化营商环境，坚持“审批速度永远比别
人更快捷一点、办事流程永远比别人更方
便一点、解决问题永远比别人更靠前一
点”，为SK集团提供最舒适、最贴心、最高
效的政务服务，让江苏、无锡成为SK集团
在海外发展的最佳首选地。

携手“老朋友”，拓展合作新
空间

韩国有句谚语，“有朋友相伴，再远的路
也不觉得累。”中国也有句老话，“亲戚越走
越近、朋友越走越亲。”江苏和SK集团之间
的友好关系日益牢固、共赢成果日渐丰硕，
正如崔泰源在视频会见时表示，“SK集团已
成为江苏发展的一家人”。企业把中国销售
总部迁移到了无锡。2019年SK海力士位
居无锡市纳税榜第三位。扎根无锡、融入无
锡，产业发展风生水起的同时，SK海力士还
积极参与公益事业，在医疗、教育等民生领
域多点开花，SK无锡医院、SK海力士学校、
SK海力士幸福基金会等一系列民生项目相
继落地，助力无锡打造产业地标的同时，促
进了辖区所在地的产城融合。

“我们将携手这个国际‘朋友圈’中的老
朋友，加快推进合作项目，让双方在更多领
域拓展合作空间。”据悉，目前在锡的集成电
路产业园区已完成土地证相关手续并开展
设计等相关工作，预计今年上半年将开工建
设。SK无锡医院项目引进了国内顶级医疗
资源——上海交通大学医学院附属仁济医
院作为医院人才技术合作方，这意味着未来
我市将崛起一座具有地标性、高水准的国际
化医院。SK海力士学校在去年6月取得施
工许可并开始施工，目前主体建筑已封顶，
开春将进入装修阶段，学校最近“牵手”上海
世外集团合作办学，准备打造国内顶尖的九
年一贯制民办学校，为我市适龄学生提供优
质教育资源，今年9月就将开门迎新生。

政企携手打造中韩合作示范标杆

上接第1版>>>同时通过一处处“小微景
观”的营造，也能为市民提供更多“推窗见
绿”的可能，提升人居环境品质。据悉，下
阶段我市将对全市范围内的“小微湿地”进
行一次彻底的摸底梳理，并制定相应的保
护细则，进一步明确保护措施和标准，提升
保护水平。

湿地保护得好不好，鸟儿说了算。鸟
类生物多样性状况是衡量湿地保护成效的
重要指征。《条例》还从加强野生动物保护
的角度出发，提出将水鸟集中栖息和候鸟
迁徙停歇的湿地划定为鸟类栖息地。鸟类
栖息地所在的湿地管理责任单位应采取相
应的保护措施，为鸟类繁殖栖息提供良好
的生态环境。

如何让宣传教育更有“仪式感”？在这

方面，《条例》也“动足脑筋”：明确将每年4
月的第三周定为“无锡市湿地保护宣传
周”，以加强对湿地的科普宣传教育。“4月
春暖花开，也是鸟类繁殖的旺季。爱鸟、观
鸟、保护湿地，相得益彰。”市自然资源和规
划局人士向记者介绍了“宣传周”诞生的奥
秘。

地方法规的设立，让湿地保护更有法
可依。记者看到，《条例》共七章、五十六
条，不仅明确了法律适用的湿地定义、湿地
保护原则，对湿地保护提出实行名录管理
制、分级保护制以外，还作出了一些制度性
探索，如提出“遭人为破坏的湿地无法原地
原样修复的，可以进行异地替代性修复”
等，为后续我市探索湿地保护修复先进经
验提供了立法依据。 (王怡荻）

首次将“小微湿地”纳入保护体系

无锡市公民献血办公室 无锡市红十字中心血站

捐献
可以再生的血液

拯救
不可重来的生命

根据《中华人民共和国城市
居民委员会组织法》规定，今年
河埒街道惠河社区居民委员会
将于 2021 年 3月 15 日进行选
举,本次换届选举采用居民代表
选举方式进行。居民代表、居民
小组长推选时间为2021年2月
6日至2021年 2月 15日（每日
9:00-11:00，13:00-16:30）。
根据锡防指办告﹝2021﹞1号《关
于做好2021年春节期间企业新
冠肺炎疫情防控工作的通告》精
神，为减少人员聚集，本届居民
代表、居民小组长推选采取上门
推选的方式。户籍在河埒街道

惠河社区、年满18周岁（2003年
3月15日前出生）、有选举权和
被选举权的居民于2021年2月
15日下午4点30分之前，也可
主动与惠河社区居委会选举办
公室（地址：无锡市滨湖区锡景
苑63-14号，联系电话：0510-
85893320）联系，并积极配合居
民代表、居民小组长的推选工
作。逾期视作自动放弃,望相互
转告。

特此公告。
河埒街道惠河社区
居民选举委员会
2021年2月5日

关于河埒街道惠河社区居民委员会换届选举的公告

根据《中华人民共和国城市
居民委员会组织法》规定，今年
河埒街道北桥社区居民委员会
将于 2021 年 3月 15 日进行选
举,本次换届选举采用居民代表
选举方式进行。居民代表、居民
小组长推选时间为2021年2月
3日至2021年 2月 10日（每日
8:30-11:00，13:00-16:30）。
根据锡防指办告﹝2021﹞1号《关
于做好2021年春节期间企业新
冠肺炎疫情防控工作的通告》精
神，为减少人员聚集，本届居民
代表、居民小组长推选采取上门
推选的方式。户籍在河埒街道

北桥社区、年满18周岁（2003年
3月15日前出生）、有选举权和
被选举权的居民于2021年2月
10日下午4点30分之前，也可
主动与北桥社区居委会选举办
公室（地址：无锡市滨湖区稻香
新村14-15号4楼，联系电话：
0510-85122012）联系，并积极
配合居民代表、居民小组长的推
选工作。逾期视作自动放弃,望
相互转告。

特此公告。
河埒街道北桥社区
居民选举委员会
2021年2月5日

关于河埒街道北桥社区居民委员会换届选举的公告

根据《中华人民共和国城
市居民委员会组织法》规定，今
年河埒街道产山社区居民委员
会将于2021年 3月15日进行
选举,本次换届选举采用居民
代表选举方式进行。居民代表
选举时间为2021年2月6日至
2021年2月20日（每日9:30-
11:30，13:00-17:00）。根据
锡防指办告﹝2021﹞1号《关于
做好2021年春节期间企业新
冠肺炎疫情防控工作的通告》
精神，为减少人员聚集，本届居
民代表选举采取社区选举工作
人员上门推选的方式。请户籍

在河埒街道产山社区、年满18
周岁（2003 年 3 月 15 日前出
生）、有选举权和被选举权的居
民于 2021 年 2月 20日下午5
点之前，主动与产山社区居委
会选举办公室（地址：无锡市滨
湖区紫金英郡东苑15号，联系
电话：0510-85872793）联系，
并积极配合居民代表的选举工
作。逾期视作自动放弃,望相
互转告。

特此公告。
河埒街道产山社区
居民选举委员会
2021年2月5日

关于河埒街道产山社区居民委员会换届选举的公告

根据《中华人民共和国城市
居民委员会组织法》规定，今年河
埒街道蠡桥社区居民委员会将
于2021年3月15日进行选举,
本次换届选举采用居民代表选
举方式进行。居民代表选举时
间为2021年3月15日。根据锡
防指办告﹝2021﹞1号《关于做好
2021年春节期间企业新冠肺炎
疫情防控工作的通告》精神，为减
少人员聚集，本届居民代表选举
采取社区选举工作人员上门推
选的方式。请户籍在河埒街道

蠡桥社区、年满18周岁（2003年
3月15日前出生）、有选举权和被
选举权的居民于2021年2月20
日下午5点之前，主动与蠡桥社
区居委会选举办公室（地址：滨湖
区住友路1号，联系电话：0510-
85818859）联系，并积极配合居
民代表的选举工作。逾期视作
自动放弃,望相互转告。

特此公告。
河埒街道蠡桥社区
居民选举委员会
2021年2月5日

关于河埒街道蠡桥社区居民委员会换届选举的公告

根据《中华人民共和国城市
居民委员会组织法》规定，今年雪
浪街道南湖社区居民委员会将于
2021年3月15日（法定日）进行
选举，本次换届选举采用居民代
表选举方式进行。居民代表选举
时间为2021年2月7日至2021
年2月8日（每日8:30—11：00，
13：00—16:30）。根据锡防指办
告﹝2021﹞1号《关于做好2021年
春节期间企业新冠肺炎疫情防控
工作的通告》精神，为减少人员聚
集，本届居民代表选举采取社区
选举工作人员上门推选的方式。

请户籍在雪浪街道南湖社区、年
满18周岁（2003年3月15日前
出生）、有选举权和被选举权的居
民于 2021年 2月 8日 16:30 之
前，主动与南湖社区居委会选举
办公室（地址：无锡市滨湖区雪浪
街道方泉苑三期215号，联系电
话：0510-85954302）联系，并积
极配合居民代表的选举工作。逾
期视作自动放弃，望相互转告。

特此公告。
无锡市滨湖区雪浪街道

南湖社区居民选举委员会
2021年2月5日

关于雪浪街道南湖社区居民委员会换届选举的公告

分类信息
生活资讯全搜索 信息通达全无锡

信息集中 分类明细 服务大众 欢迎刊登

服务类（个人）：50元/行 · 公告类：60元/行（注销、减资除外） · 非个人信息类：500元/次 · 正文12字/行

报业大厦：无锡市太湖新城金融二街1号（海岸城旁）

服务电话：81853027、13961806872 QQ : 1556902204
城中服务地址：无锡市学前东路1号
服务电话：80500110、13812290098 QQ : 495430296

收款单位：无锡报业发展有限公司日报传媒分公司

收款账号：29010188000154522
开户银行：江苏银行无锡分行营业部

公告
原定于2021年2月5日

下午2：00在无锡市锡山区
迎宾北路1号东亭科创中心
22楼会议室举行租赁使用权
竞价会，现竞价会延期，具体
时间另行公告。

江苏金威拍卖有限责任公司
2021年2月5日

法院公告
（2020）苏0213民催13号

本院于2020年11月19

日立案受理了申请人广州奋

腾化工有限公司的公示催告

申请，对其遗失的银行承兑

汇票（票号31300051 3172

0843，票面金额人民币5万

元，出票人无锡市协合顺贸

易有限公司，收款人江阴乐
圩光电股份有限公司，汇票
到期日2019年5月13日），
依法办理了公示催告手续。
公示催告期间无人申报权
利，本院于2021年2月2日
判决：一、宣告申请人广州奋
腾化工有限公司持有的票号
31300051 31720843，票
面金额人民币5万元的银行

承兑汇票无效；二、自本判决

公告之日起，申请人广州奋

腾化工有限公司有权向支付

人请求支付。

特此公告。
无锡市梁溪区人民法院

2021年2月2日

遗失启事
·邓林娣遗失唐巷74-301房

屋租赁契约，声明作废

遗失启事
·王玖金遗失朝阳集团押金
收据1份，编号0098768金
额2000元，开票日期：2012
年10月25日，声明作废
·无锡天隆汽车部件制造有
限公司遗失苏B75123（黄）
道路运输证苏交运管锡字32
0206001165号，声明作废

·袁桂存、宣娇遗失无锡中南
置业投资有限公司开具的金
城东路295-1-1814江苏增
值税普通发票1份（发票联）
发票代码032001800105发
票号码16972095金额240
000元，声明作废
·遗失无锡康易德贸易有限
公司法人章一枚，财务章一
枚，声明作废

本报讯 原无锡市机械施
工公司党总支副书记，享受县
处级政治、生活待遇的离休干
部李允箴同志，因病医治无效
于2021年2月2日14时43分
在无锡逝世，享年93岁。李允
箴同志1949年 2月参加革命
工作，1949年 11月加入中国
共产党。

李 允 箴 同 志 遗 体 定 于
2021年 2月 6日上午 7时 30
分，在无锡市殡仪馆（钱桥）火
化。

李允箴同志逝世 捐
献
可
以
再
生
的
血
液

拯
救
不
可
重
来
的
生
命

无锡市公民
献血办公室
无锡市红十字
中心血站